
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020 PROCESSO Nº 23238/2019 ID 817388 COMUNICADO DE ABERTURA OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO PARQUE 
ECOLÓGICO DE SÃO CARLOS (USO EXCLUSIVO DE ALIMENTAÇÃO ANIMAL). Encontra-se aberta, nesta 
Administração, a licitação supra. O edital, na íntegra, poderá ser obtido nos sites www.licitacoes-e.com.br e 
http://servicos.saocarlos.sp.gov.br/licitacao. O limite para o acolhimento das propostas dar-se-á até às 08h00 do dia 
11/06/2020, a abertura das propostas será às 08h00 do dia 11/06/2020 e o início da sessão de disputa de preços será às 
09h30 do dia 11/06/2020. Maiores informações pelo telefone (16) 3362-1162. São Carlos, 27 de maio de 2020. Mário Luiz 
Duarte Antunes Secretário Municipal de Fazenda 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://servicos.saocarlos.sp.gov.br/licitacao

